
ZARZĄDZENIE NR 74.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559 ze zm.) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz.305 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w dochodach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 1a. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej według załączonej tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182C76DE-05A2-4C7F-B63A-66BC5A2FFFA2. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                                zał.nr 1 do zarządzenia nr 74.2022 z 15.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 230 784,00 2 345,80 233 129,80

75011 Urzędy wojewódzkie 64 584,00 2 345,80 66 929,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 584,00 2 345,80 66 929,80

852 Pomoc społeczna 4 795 253,00 -53 550,00 4 741 703,00

85295 Pozostała działalność 4 526 314,00 -53 550,00 4 472 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

886 406,00 -68 927,00 817 479,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

344 655,00 15 377,00 360 032,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 864,00 -20 000,00 88 864,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 108 864,00 -20 000,00 88 864,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 264,00 -20 000,00 85 264,00

855 Rodzina 5 240 015,00 -118 280,30 5 121 734,70

85501 Świadczenie wychowawcze 2 739 365,00 -8,30 2 739 356,70

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 739 365,00 -8,30 2 739 356,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 420 157,00 -117 657,00 2 302 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 420 157,00 -117 657,00 2 302 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 878,00 -615,00 27 263,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182C76DE-05A2-4C7F-B63A-66BC5A2FFFA2. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 878,00 -615,00 27 263,00

Razem: 38 633 814,43 -189 484,50 38 444 329,93

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182C76DE-05A2-4C7F-B63A-66BC5A2FFFA2. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 1a- dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                               zał. nr 3 do zarządzenia nr 74.2022 z 15.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 584,00 2 345,80 66 929,80

75011 Urzędy wojewódzkie 64 584,00 2 345,80 66 929,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 584,00 2 345,80 66 929,80

852 Pomoc społeczna 886 406,00 -68 927,00 817 479,00

85295 Pozostała działalność 886 406,00 -68 927,00 817 479,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

886 406,00 -68 927,00 817 479,00

855 Rodzina 5 187 993,00 -118 280,30 5 069 712,70

85501 Świadczenie wychowawcze 2 739 365,00 -8,30 2 739 356,70

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 739 365,00 -8,30 2 739 356,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 420 157,00 -117 657,00 2 302 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 420 157,00 -117 657,00 2 302 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 878,00 -615,00 27 263,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 878,00 -615,00 27 263,00

Razem: 6 768 951,77 -184 861,50 6 584 090,27

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182C76DE-05A2-4C7F-B63A-66BC5A2FFFA2. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 74.2022 z 15.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 763 054,37 0,00 763 054,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712 500,00 0,00 712 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -6 000,00 57 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 6 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 4 021 163,75 2 345,80 4 023 509,55

75011 Urzędy wojewódzkie 64 584,00 2 345,80 66 929,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 822,00 2 345,80 9 167,80

851 Ochrona zdrowia 148 190,00 0,00 148 190,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 290,00 0,00 145 290,00

3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 -5 000,00 38 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 5 000,00 5 200,00

852 Pomoc społeczna 6 087 794,85 -53 550,00 6 034 244,85

85295 Pozostała działalność 5 269 594,85 -53 550,00 5 216 044,85

3110 Świadczenia społeczne 4 436 297,00 -52 500,00 4 383 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 495,00 -1 050,00 43 445,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132 153,60 -20 000,00 112 153,60

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 123 153,60 -20 000,00 103 153,60

3240 Stypendia dla uczniów 111 264,00 -20 000,00 91 264,00

855 Rodzina 5 287 015,00 -118 280,30 5 168 734,70

85501 Świadczenie wychowawcze 2 739 365,00 -8,30 2 739 356,70

3110 Świadczenia społeczne 2 730 325,10 -8,30 2 730 316,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 430 657,00 -117 657,00 2 313 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 229 057,00 -114 857,00 2 114 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 500,00 1 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 878,00 -615,00 27 263,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182C76DE-05A2-4C7F-B63A-66BC5A2FFFA2. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 878,00 -615,00 27 263,00

Razem: 44 547 843,24 -189 484,50 44 358 358,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182C76DE-05A2-4C7F-B63A-66BC5A2FFFA2. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 2a- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                              zał. nr 4 do zarządzenia nr 74.2022 z 15.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 64 584,00 2 345,80 66 929,80

75011 Urzędy wojewódzkie 64 584,00 2 345,80 66 929,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 822,00 2 345,80 9 167,80

852 Pomoc społeczna 886 406,00 -68 927,00 817 479,00

85295 Pozostała działalność 886 406,00 -68 927,00 817 479,00

3110 Świadczenia społeczne 869 022,00 -67 570,00 801 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 303,00 -1 357,00 13 946,00

855 Rodzina 5 187 993,00 -118 280,30 5 069 712,70

85501 Świadczenie wychowawcze 2 739 365,00 -8,30 2 739 356,70

3110 Świadczenia społeczne 2 730 325,10 -8,30 2 730 316,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 420 157,00 -117 657,00 2 302 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 218 557,00 -114 857,00 2 103 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 500,00 1 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 878,00 -615,00 27 263,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 878,00 -615,00 27 263,00

Razem: 6 768 951,77 -184 861,50 6 584 090,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182C76DE-05A2-4C7F-B63A-66BC5A2FFFA2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

